2025 年 3 月 28 日

各  位
会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 廣島 雅則

コード番号 1952 （東証 プライム）

問 合 せ 先 管理本部 法務部
（TEL 03-3639-2700）

役員および執行役員の人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員および執行役員の人事について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては、2025 年 6 月下旬開催の当社定時株主総会の承認を経て正式に

決定いたします。

記

1． 役員人事

新任取締役候補者 （2025 年 6 月定時株主総会開催日）

社外取締役 村 中
むらなか

 健 一
けんいち

 （現 株式会社日本決済情報センター 代表取締役社長）

上記候補者は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

2． 執行役員人事

新任執行役員 （2025 年 4 月 1 日付）

執行役員

営業本部副本部長 竹内
たけうち

 秀喜
ひ で き

（現 三井不動産株式会社

企画調査部 企画調査グループ 統括）

以 上

HAKAMADAJ
新規スタンプ

NISHIJOHC
新規スタンプ